PORTARIA N' 1.407/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
IMOBILIÁRIA

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1'’ – Ficam nomeados, como avaliadores imobiliários os servidores:

* MACIEL CASAGRANDE – Engenheiro Civil - CREA-ES N'’
006698/D

* CLÓVIS ALEXANDRE BRIOSQUE – Coordenador de Fiscalização
e Posturas

* EIDIANO JOSÉ MAURO
N'473 l-F

* EVALDO ZANDONADE – Sociedade Civil

* MARCELO RICARDO PE:RIM – Sociedade Civil
007608-F

CRECI-ES N'

Sociedade Civil \vILL\.Jl-E,1)

Art. 2'’ - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. /7

Venda Nova do Imigrante/ES, 21 de março/ 20áo.

JOÃO 'HhT ro. INETI”,:É:XMu+ide

Municipal 6e Vénda N' fa do Imjgrante/ESPrefeitura
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br